
ОПШТИНА СТРУМИЦА                                                                                Ф 7.5.17/4А

       До  
ОПШТИНА СТРУМИЦА

       Одделение за урбанизам            .
                   С  Т  Р  У  М  И  Ц  А

Б  А  Р  А  Њ  Е
За издавање одобрение за употреба

на објекти

Од________________________________од___________________________________
_ ул._________________________________________  бр._________ .
Лице  за
контакт:_____________________________________тел.бр.___________________

Барам горенаведениот наслов да ми издаде одобрение за употреба на
објект____________________________________________________________
на   ул.  _______________________бр.___на
КПбр._________во____________________.

Кон барањето доставувам :
         -    основен проект, а доколку се извршени измени во текот на изградбата,-
проект на изведена состојба,
    -   извештај  за  завршен  технички  преглед  од  надзорниот  инжинер  со
геодетски елаборат од извршен премер на објектот и доказ за платени трошоци
за запишување на објектот во јавната книга на недвижности;
        -   извадок од јавната книга за запишување на правата на недвижностите за
последната состојба на запишаните права на градбата (имотен лист);

Дата:____________ Подносител на барањето
Струмица                                                     _________________________
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